
 

Dátum 

 

Norma 
Jedálny lístok 

Od 10.6.2024 – 14.6.2024 

 

Hmotnosť 
Ist./II.st/dosp. 

 

Alergény 

Pondelok 

10.6.2024 

5081 

14008 

24036 

Polievka sedliacka 

Granadiersky pochod so syrom 

Šalát uhorkový 

200/220/250 

240/300/350 

90/90/120 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko 

Utorok 

11.6.2024 

5055 

17086 

13063 

3003 

Polievka krupová s údeným mäsom 

Hrachová kaša 

Párok jemný 

Chlieb k prívarku 

200/220/250 

180/210/250 

66/76/95 

60/80/100 

Obilniny 

Obilniny, mlieko 

Obilniny 

Obilniny 

 

Streda 

12.6.2024 

5027 

15048 

16005 

22000 

Polievka hovädzia s cestovinu 

Tvarohové guľky s maslom 

Posýpka strúhanková 

Ovocie 

200/220/250 

200/240/280 

32/40/48 

1 ks 

Obilniny, vajcia, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 

Obilniny 

Štvrtok 

13.6.2024 

5041 

7009 

17027 

24049 

Polievka kalerábová s haluškami 
Bravčové stehno pečené 

Zemiaky štuchané 

Šalát z hlávkovej kapusty 

200/220/250 

42/48/52 

150/200/250 

100/100/120 

Obilniny, vajcia 

 

 

Piatok 

14.6.2024 

5172 

7038 

17040 

24000 

Polievka z tekvice hokaido 

Kurací horehronský rezeň 

Zemiaky varené 

Šalát 

200/220/250 

105/120/135 

150/200/250 

1 ks 

Mlieko 

Obilniny, mlieko, vajcia 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


